S U P R A P U B I C K Á
D R E N Á Ž
URETERÁLN Í  STENTY
Kapitola 1
NEFROSTOM IE
Kapitola 2
URETERÁLN Í  KATETRY
Kapitola 3

Balónek
(ml)
Objednací kód
Samostatný katetr
Objednací kód
Punkční sada
Velikost dělené
kanyly Ø (mm)
Délka dělené
kanyly (cm)
12 40 05 SU-251205 SU-121240 5.6 12
14 40 05 SU-251405 SU-121440 5.6 12
16 40 10 SU-251605
18 40 10 SU-251805
S U P R A P U B I C K Á  D R E N Á Ž
SUPRA-FIX-INTEGRALE punkční-, výměnná- a dilatační výměnná sada,
100% silikon, s integrovaným balónkem
7.7
Balónkový katetr
66 Silikon pro optimální kompatibilitu s tkáněmi
66 Označení vzdáleností pro přesné zavedení katetru
Dělená kanyla
66 Chirurgická ocel
66 Snadné a bezpečné dělení
Vodič
66 Povrchová úprava PTFE
SADA OBSAHUJE
integrovaný
balónek
dělená kanyla
skalpel
zátka katetru
vodič
dilatátor
zátka katetru
vodič
zátka katetru
PUNKČNÍ SADA DILATAČNÍ VÝMĚNNÁ SADAVÝMĚNNÁ SADA
7.8
S U P R A P U B I C K Á  D R E N Á Ž
SUPRA-FIX-INTEGRALE punkční-, výměnná- a dilatační výměnná sada,
100% silikon, s integrovaným balónkem
Výměnná sada
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Balónek
(ml)
Objednací kód
Výměnná sada
Délka vodiče
(cm)
Průměr
vodiče
Tip vodiče Tuhost vodiče
08 30 1.5 SU-140826 100 0.025” přímý standard
10 30 3.0 SU-141026 100 0.032” přímý standard
10 40 3.0 SU-141030 100 0.032” přímý standard
12 30 5.0 SU-141226 100 0.032” přímý standard
12 40 5.0 SU-141230 100 0.032” přímý standard
14 30 5.0 SU-141426 100 0.038” přímý standard
14 40 5.0 SU-141430 100 0.038” přímý standard
16 30 5-10 SU-141626 100 0.038” přímý standard
16 40 5-10 SU-141630 100 0.038” přímý standard
18 30 5-10 SU-141826 100 0.038” přímý standard
18 40 5-10 SU-141830 100 0.038” přímý standard
20 40 5-10 SU-142030 100 0.038” přímý standard
Dilatační výměnná sada
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Balónek
(ml)
Objednací kód
Dilatační
výměnná sada
Dilatátor
(FR/CH)
Délka vodiče
(cm)
Průměr
vodiče
Tip vodiče Tuhost vodiče
10 40 3.0 SU-141031 12 100 0.032” přímý standard
12 40 5.0 SU-141231 14 100 0.032” přímý standard
14 40 5.0 SU-141431 16 100 0.038” přímý standard
16 40 5-10 SU-141631 18 100 0.038” přímý standard
Punkční sada / Katetr
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Balónek
(ml)
Objednací kód
Samostatný katetr
Objednací kód
Punkční sada
Velikost dělené
kanyly Ø (mm)
Délka dělené
kanyly (cm)
08 30 1.5 SU-270825 SU-110826 3.6 08
10 30 3.0 SU-271025 SU-111026 4.6 08
10 40 3.0 SU-271005 SU-111030 4.6 12
12 30 5.0 SU-271225 SU-111226 4.6 08
12 40 5.0 SU-271205 SU-111230 4.6 12
14 30 5.0 SU-271425
14 40 5.0 SU-271405 SU-111430 5.6 12
16 30 5-10 SU-271625
16 40 5-10 SU-271605
18 30 5-10 SU-271825
18 40 5-10 SU-271805
20 30 5-10 SU-272025
20 40 5-10 SU-272005
22 30 5-10 SU-272225
22 40 5-10 SU-272205
24 40 5-10 SU-272405
S U P R A P U B I C K Á  D R E N Á Ž
SUPRAVISION INTEGRAL TROCAR
Suprapubická punkční sada s trocarem, 100% silikon s integrovaným balónkem
7.9
Balónkový katetr
66 100% silikon, transparentní,  s otevřeným koncem
66 Velmi nizká inkrustace
66 Zaoblený konec pro snažší umístění katetru
66 Zesílený konec pro prevenci vyklouznutí trychtýřku  a umožňující bezpečné připojení vaku na moč
66 Transparentní s kontrastními proužky
66 TROKAROVÁ JEHLA: Nízké riziko krvácení, na rozdíl od rozlamovací kanyly
66 Snadná manipulace s trokarem a snížení rizika proříznutí ve srovnání s kanylou
SADA OBSAHUJE
integrovaný
balónek